ORARI 1
KUJDESTARIVE

Klinika e
Endokrinologjisé

E Merkure

E Enjte

E Premte

E Shtune

E Diel

E Hene

E Marte

Orari pér Muajin Prill/2026
Emri dhe Mbiemri

Dr. Rina Tafarshiku Sejdiu

Dr. Ardiana Perjuci Begolli

Dr. Elton Babhtiri

Dr.Labinot Fetoshi

Dr.Lindita Kajtazi

Dr. Arbresha Haxhibeqiri

Dr. Nadije Morina Kuqi
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E Merkure

E Enjte

E Premte

E Shtune

E Diel

E Hene

E Marte

E Merkure

E Enjte

Dr.Adem Rama

Dr. Mimoza Ramadani Piraj

Dr. Rozafa Olloni Nikaj

Dr. Adnan Klinaku

Dr. Amir Rexhepi

Dr. Vjollca Hashani

Dr. Zana Vela Gaxha

Dr. Lindita Musliu Mahmuti

Dr. Rina Tafarshiku Sejdiu

08

09

10

11

12

13

14

15

16






E Enjte 30
Dr. Lindita Musliu Mahmuti



